
UCHWAŁA NR XIII/325/25 
RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 17 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie realizacji na terenie Gminy Miasto Szczecin 
świadczenia pieniężnego "Bon opiekuńczy: Alzheimer 75" oraz upoważnienia Dyrektora 
Szczecińskiego Centrum Świadczeń do prowadzenia postępowania, w tym wydawania decyzji 
administracyjnych w zakresie świadczenia pieniężnego "Bon opiekuńczy: Alzheimer 75" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 2 pkt 3a, art. 22b ustawy z dnia 
28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. z 2024 r. poz. 323, 858, 1615 i 1871 oraz 
z 2025 r. poz. 619 i 620), Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr IX/201/25 Rady Miasta Szczecin z dnia 25 lutego 2025 r. 
w sprawie realizacji na terenie Gminy Miasto Szczecin świadczenia pieniężnego "Bon opiekuńczy: 
Alzheimer 75" oraz upoważnienia Dyrektora Szczecińskiego Centrum Świadczeń do prowadzenia 
postępowania, w tym wydawania decyzji administracyjnych w zakresie świadczenia pieniężnego "Bon 
opiekuńczy: Alzheimer 75" (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2025 r. poz. 1074), wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) uchyla się § 6; 

2) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. 1. Przyznanie Bonu następuje w drodze decyzji administracyjnej wydanej przez 
Dyrektora Szczecińskiego Centrum Świadczeń lub inną upoważnioną osobę. 

2. Od decyzji o której mowa w ust. 1 służy odwołanie do Samorządowego Kolegium 
Odwoławczego w Szczecinie, za pośrednictwem Dyrektora Szczecińskiego Centrum Świadczeń, 
w terminie 14 dni od dnia doręczenia decyzji.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

 
 

Paweł Bartnik 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1284EDB-2574-4A1F-BEEC-68AAF3E8FBC5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/325/25 RADY MIASTA SZCZECIN z dnia 17 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	zm. § 7 w § 1 pkt 2
	ust. 2 w § 1 pkt 2 zm. § 7



	§ 2
	§ 3


